
Código de autenticidade

Data de Emissão

Número da Nota

X984F26NM

Secretaria da Fazenda
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA

25

25/04/2023 16:04

DESCRIÇÃO QTD VALOR UNIT (R$) VALOR TOTAL (R$)
PAGAMENTO RECEBIDO NO DIA DA EMISSÃO DA NOTA 1,0000 0,00 0,00

DIVULGAÇÃO DE ATIVIDADE PARLAMENTAR NA ÁREA DE PRODUÇÃO E EDIÇÃO DE
VÍDEOS DADOS BANCÁRIOS: AGENCIA 0001 - | CONTA 55826502-6 BANCO
0260 NU PAGAMENTOS S.A - INSTUIÇÃO DE PAGAMENTO

1,0000 2.000,00 2.000,00

LOCAL DE DIVULGAÇÃO: REDES SOCIAIS: INSTAGRAM:
(WWW.INSTAGRAM.COM/OFICIALRAIMUNDOCOSTA) FACEBOOK:
(WWW.FACEBOOK.COM/RAIMUNDOCOSTABA) TWITTER:

1,0000 0,00 0,00

PRESTADOR DE SERVIÇOS
ISAAC COELHO MENEZES

Logradouro:
Bairro:Compl.:

Município:

Nº:

CEP: UF:

FAZENDA SANTA MARIA GORETTI
LAMA PRETACOND. RESIDENCIAL CAMAÇARI PARQUE, BL

CAMAÇARI42805901 BA

S/N

Nome/Razão Social:
CPF/CNPJ: 004706700145.762.571/0001-00

TOMADOR DE SERVIÇOS
RAIMUNDO MAGALHÃES COSTA

Bairro:
Município:

Nº:

UF:

CAMARA DOS DEPUTADOS
ANEXO IVGABINETE 226

BRASILIA DF

226
176.725.385-00

Logradouro:
Compl.:
CEP: 70.160-900

Nome/Razão Social:
CPF/CNPJ:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Retenções (R$) Totais (R$)
PIS:

INSS:
COFINS:

CSLL:
Outras:
Total de Retenções:

Valor dos Serviços (R$)
Deduções (-)
Base de Cálculo (=)
Alíquota (%)
Valor do ISS (R$)
Valor Líquido da Nota (=)

0,00
0,00

2.000,00

3,00
0,00
0,00

0,00

60,000,00
0,00

2.000,00

2.000,00

Tipo de tributação: A RECOLHER PELO PRESTADOR
Município da prestação do serviço: 2905701 - CAMACARI

CNAE: 5912-0/99 - ATIVIDADES DE PÓS-PRODUÇÃO CINEMATOGRÁFICA, DE VÍDEOS E DE PROGRAMAS DE TELEVISÃO NÃO
ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
Serviço: 001303 - FOTOGRAFIA E CINEMATOGRAFIA, INCLUSIVE REVELAÇÃO, AMPLIAÇÃO, CÓPIA, REPRODUÇÃO, TRUCAGEM E
CONGÊNERES.

Inscrição Municipal:

Inscrição Municipal:

Data da prestação do serviço: 25/04/2023

IR:

0,00
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Município da tributação: 2905701 - CAMACARI
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